



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000074104/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Basic Data

### General Information

Valid From	May 3, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 28, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Mar 26, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033015729
Change Number	300006208432

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional PROVENSÁLSKÉ BYLINKY 340 g
English	KN PRIM PROVENCALE 340G JAR NEE (CU)
Estonian	Knorr Professional PRIMERBA Provencale 340 g
Latvian	Knorr Professional PRIMERBA Provencale 340 g
Lithuanian	Knorr Professional PRIMERBA Provencale 340 g
Polish	Knorr Professional PRIMERBA PROWANSALSKA 340 g
Slovak	Knorr Professional PRIMERBA PROVENSÁLSKE BYLINKY 340 g

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000074104/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000114736/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 14, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	MEP PROVENCALE 20% LESS SALT GF
English_EU	CoM: Germany

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Maitsetaimedest pasta Provence'i ürdiseguga. Pastöriseeritud toode.

### Ingredient List:

Koostisosad: päevalilleõli, pune (11%), sool, lõhna- ja maitsetugevdaja (naatriumvesinikglutamaat), küüslauk<sup>1</sup> (8%), tüümian<sup>1</sup> (6%), basiilik<sup>1</sup> (5,5%), rosmariin (5,5%), suhkur, täielikult hüdrogeenitud rapsiõli. <sup>1</sup>Jätkusuutlikust põllumajandusest. Sobib rangetele taimetoitlastele. Gluteenivaba. Säilitusaineteta.

### Allergen\Diet List:

Sobib Taimetoitlane.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	340	g e	Grammid e

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	European Vegetarian Union sertifikaat, rangelt taimne toit



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000074104/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

Purpose	Description
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vaata pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas, jahedas ja pimedas kohas. Pärast avamist hoida külmkapis.
USE INSTRUCTIONS	Kasutamine: lisa vastavalt maitsele kuumadele ja külmadele roogadele.
OTHER	340 g e
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Vegan
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, (symbol of phone) 800 2004
INGREDIENT LIST	Säilitusaineteta
NON ARTWORK CLAIMS	Laktoosivaba
NON ARTWORK CLAIMS	Ei sisalda toiduvärve

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g
Energiasisaldus	1774 kJ
Energiasisaldus	424 kcal
Rasvad	41 g
millest küllastunud rasvhappeid	6,3 g
Süsivesikud	7,9 g
millest suhkruid	5,4 g
Kiudained	1,0 g
Valgud	8,1 g
Sool	11,8 g

### Kohta - 100 g (As Sold)

<b>Statements :</b>
Müüdav toode



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000074104/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

***End of CUC Product Information Record      200000114736/000/003***



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000074104/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	MEP PROVENCALE 20% LESS SALT GF